
 
 

BUZ.271.2.2015                           Stara Kornica, dn. 25.08.2015 r. 
INFORMACJA 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 poz. 907.) Wójt Gminy Stara Kornica informuje, że w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn.  

„Dowóz uczniów do Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych im. Odzyskania 

Niepodległości w Starej Kornicy i Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Kobylanach z miejscowości położonych na terenie gminy Stara Kornica oraz ich odwóz 

w roku szkolnym 2015/2016 realizowany w oparciu o komunikację regulowaną 

(regularny przewóz osób) na podstawie biletów miesięcznych (nabytych w oparciu o art. 

5a Ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 

zbiorowego) - klas „ 0”, szkoły podstawowej i gimnazjum. 
 
rozstrzygniętego w dniu  25.08.2015 r. wybrana została oferta Nr 2 złożona przez: 
 
           Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. 
           ul. Kolejowa 22, 08-200 Łosice 
i uzyskała najwyższą liczbę punktów – 99,80 – na podstawie kryterium cena, termin płatności 
i kryterium społeczne , ustalonego przez Zamawiającego . Umowa z w/w Wykonawca zostanie 
zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2. 
 
Informuję również, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
Oferta Nr 1 : Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  w Międzyrzecu Podlaskim Sp. z o.o. 

      ul. Radzyńska 8/10 21-560 Międzyrzec Podlaski 
Oferta Nr 2: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 
         ul. Kolejowa 22 Łosice. 
 
Liczba punktów w kryterium cena, termin płatności i kryterium społeczne  
uzyskana w ważnych ofertach: 

 
Żaden z oferentów nie podlega wykluczeniu. 
Żadna z ofert nie została odrzucona. 
 
        Wójt Gminy Stara Kornica 
        /-/ mgr Kazimierz Hawryluk 

L.p. Nazwa firmy i adres Wykonawcy Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba punktów w 
kryterium terminu 
płatności 

Liczba punktów 
w kryterium 
społecznym 

Łączna liczba punków 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej  w Międzyrzecu 
Podlaskim Sp. z o.o. 
ul. Radzyńska 8/10 21-560 
Międzyrzec Podlaski 
 

32,73 2,00 1,0 35,73 

2. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej 
w Łosicach Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 22 Łosice 
 

97,00 2,00 0,80 99,80 


